CAP. LXXX. *Lin.* 3. ἀγγχοτάω) ἀγγχοτάω *F.* qui mox bis τούτων, constans sibi. *l.* 5. Βαγαίου) *Prave Βαγαίων Pb.*

CAP. LXXXI. *Lin.* 1. τε ante ἔθνεα abest *Pass. Ask.* — et *F.* *l.* 2. τὸ πεζὸν *Med. Ask. Pass.* — et *F.* Ceteri τὸν πεζὸν, [quod teneri potuerat,] sicuti c. 84. 96. et 100. *l.* 3. ἤρχον οὔτοι) ἤρχον μὲν οὔτοι *F.* quod commode referri possit ad id quod *l.* 6. sequitur τελέων δὲ etc. *Ibid.* εἰρέεται) ἠρέεται *F.* male, et sic mox iterum. Tum χιλιάδας καὶ μυριάδας, pro χιλιάρχ. κ. μυριάρχ. Porro *idem* constanter ἦσαν, non ἔσαν. *l.* 5. ἑκατοντ. δὲ) τε *Vind. Arch.* — male.

CAP. LXXXII. *Lin.* 1. σύμπαντος) ξυμπ. *F.* et τούτων. *l.* 2. Τριτανταίχμης *Pass. Ask. Vind. Arch. Brit.* [*F. Paris.*] et *Eustath.* ad *Iliad.* p. 1206, 17. [p. 1281, 47. *ed. Bas.*] Conf. I. 192. Olim Τριτανταίχμης. — quod ex *Aldo* usque in *ed. Gron.* propagatum. *l.* 4. Σμερδομένης *Ald. Valla.* [et sic *ed. Wess. coll. c.* 122.] Ζερ-

δομένης *Pass.* ora *Steph.* [*F. Pb.*] Σμερδόνης *Ald. Vind. Med.* — et *Pc.* Ex *Pa.* et *Pd.* nil notatum. *Ibid.* Ὀράνεω) Ὀράνεος *Ask. Pass.* — et *F.* Ὀράνεως *Pb.* l. 6 seq. Δαρείου τε καὶ Ἀτόσσης) Ἀτόσ. τε κ. Δαρ. *F.* l. 7. Γέφυς) Γέφυς *Arch. Valla.* *Ib.* Ἀρίζου *Med. Pass. Ask. [F.] Paris. A.* Reliqui Ἀρίζου. — Sic *Pa. Pc. Pd.* Itaque non *Paris. A.* debuisse videtur *Wess.* sed *Paris. C.* qui est noster *Pb.* Ἀρίζου tenens.

CAP. LXXXIII. Lin. 1. Rursus ἦσαν *F.* et μοχ iterum. Tum ξύμπαντος *idem.* *Ibid.* στρατοῦ *Med. Pass. Ask. [F. Paris.]* In aliis στρατοῦ non est. l. 5. ἐπὶ τοῦδε) διὰ ταῦδε ἐπὶ τοῦδε *Med. Pass. Ask.* — et *F. Pb.* nempe scholio cum genuina scriptura coniuncto, quod tamen prudens h. l. *Gron.* veritus est recipere. *Ibid.* αὐτῶν *F.* l. 6. βιηθεῖς *Pass. Ask.* margo *Steph.* [nescio an *Pd.*] βιαθεῖς *Arch.* — βιασθεῖς *F. Pa. Pb. Pc.* cum edd. ante *Wess.* *Ibid.* ἀνάχητο *Arch. Med. Pass. et Ask. [Pd?]* ἀνάχητο olim praepostere. — Sic et *F. Pa. Pb. Pc.* l. 7. οὐδαμᾶ) οὐδαμᾶ const. *F.* *Ibid.* οὔτε πλεῦνες) Abest h. l. οὔτε *Arch. Vind.* l. 10. χρυσόν τε) Omittunt τε *Pass. Ask.* — et *F.* qui πολλὸν χρυσόν. l. 11. ἀρμαμάξας) ἀρμάξας *F.*

CAP. LXXXIV. Lin. 2. μοῦνα) μόνον *F.* *Idem* μοχ αὐτῶν, et paulo post iterum cum *Pa.* l. 4. μετεξέτεροι) ἔνιοι adiicit *Arch.* ex scholio. Et ἔνιοι solum habent ceteri. — Sic quidem *F. Pa. Pc. Pb.* μετεξέτεροι ex *Arch.* primus recepit *Wess.* Ex *Pd.* nil notatum.

CAP. LXXXV. Lin. 2. Σαργάριοι) Σαργάριοι *Arch. Valla.* Conf. I. 125. l. 3. μεταξύ ἔχουσι) ἔχουσι μεταξύ *F.* l. 4. τῆς τε Περσικῆς *Vind. Pass. Ask.* — et *F.* quod recepi cum *Schaefer.* τῆς Περσ. τε ed. *Wess.* cum al. l. 5. οὐ νομίζουσι) Absurde οὐνομάζουσι *F.* l. 6. ἔξω ἐγχειριδίων) ἐκτός *Arch. Vind.* Et prior ἐγχειριδίου. — Alii nil mutant. l. 7. ταύτησι *Med. Ask. Pass. [F.]* Alii τῆσι, aequè bene. [Sic *Pa.*] Mox πίσσωνοι *Arch.* suo more. l. 8. τουτέων h. l. tenet *F.* cum aliis. l. 11 seq. ἐν ἄρκεσι *Arch. Vind. Med. Pass. Ask. Par. A.* ἐν ἄρκεσι *Ald.* et ceteri. — ἐνέρκεσιν *F.* Ex *Pc.* qui *Wess. Paris. A.* est, citatur ἐν ἄρκεσι. Ex aliis *Paris.* nil adfertur, tamquam cum ed. *Wess.* consentientibus. l. 12. ἐμπαλασσόμενοι *Pass.*